

# Commander en ligne !

[www.chocolat-bruntz.fr](http://www.chocolat-bruntz.fr)



**Expédition colis  
et retrait drive en boutique**

retrouvez-nous sur facebook  **chocbruntz**

**Horaires d'ouverture du magasin**  
du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 18h30  
le samedi de 9h à 12h30

**4 semaines avant Pâques, St Nicolas & Noël**  
de 9h à 12h30 et de 14h à 17h30

3 rue de l'industrie - 68260 KINGERSHEIM  
Tél. : 03 89 52 61 52 • Fax : 03 89 50 54 31  
Email : [chocbruntz@gmail.com](mailto:chocbruntz@gmail.com)

Dans la limite des stocks disponibles  
imprimé sur papier FSC  [www.fsc.org/cert/fr](http://www.fsc.org/cert/fr)

## Bruntz

CHOCOLATIER  
depuis 1960

## Noël 2023

Votre partenaire chocolatier

# La magie des Fêtes

## Collection★



# Saint-Nicolas

**7,75 €**

Saint Nicolas  
chocolat au lait décoré  
320 mm, 300 g, 25,83 €/kg  
REF. 901



Moulages  
décorés  
à la main



**4,50 €**

Saint Nicolas  
chocolat au lait décoré  
220 mm, 150 g, 30,00 €/kg  
REF. 517



Meilleure  
vente

**3,95 €**

4 Saint Nicolas  
chocolat au lait décoré  
110 mm, 100 g, 39,50 €/kg  
REF. 523

Meilleure  
vente

**3,30 €**

Saint Nicolas  
chocolat au lait décoré  
170 mm, 80 g, 41,25 €/kg  
REF. 579



# Noël

Moulages  
décorés  
à la main



**2,70 €**

Père Noël baladeur  
chocolat au lait décoré  
140 mm, 60 g, 45,00 €/kg  
REF. 537

**4,00 €**

Père Noël et son âne  
chocolat au lait décoré  
205 mm, 130 g, 30,77 €/kg  
REF. 508



**5,10 €**

Père Noël surfeur  
chocolat au lait décoré  
190 mm, 190 g, 26,84 €/kg  
REF. 514



**14,60 €**

Père Noël baladeur  
chocolat au lait décoré  
350 mm, 600 g, 24,33 €/kg  
REF. 591

**6,40 €**

Père Noël baladeur  
chocolat au lait décoré  
260 mm, 250 g, 25,60 €/kg  
REF. 528



Meilleure  
vente





**6,20 €**

**Super Noël**  
REF. 599  
chocolat noir décoré

REF. 595  
chocolat au lait décoré  
195 mm, 240 g, 25,83€/kg



Moulages  
décorés  
à la main



**3,30 €**

**Père Noël âne**  
chocolat au lait décoré  
140 mm, 80 g, 41,25€/kg  
REF. 513



**3,30 €**

**Père Noël rieur**  
REF. 509  
chocolat au lait décoré

REF. 507  
chocolat blanc décoré

REF. 593  
chocolat noir décoré  
140 mm, 80 g, 41,25€/kg



Meilleure  
vente

**3,80 €**

**Père Noël balanceur**  
chocolat au lait marbré  
160 mm, 120 g, 31,67€/kg  
REF. 580



**4,70 €**

**Sachet Père Noël**  
chocolat au lait décoré  
150 g, 31,33€/kg  
REF. 904



Meilleure  
vente

**5,40 €**

**Sachet mini-chocolats  
de Noël emballés,**  
150 g, 36,00€/kg  
REF. 902



**3,80 €**

**Père Noël sac**  
chocolat au lait décoré  
160 mm, 120 g, 31,67€/kg  
REF. 506

**14,50 €**

**Tube Père Noël**  
chocolat au lait décoré  
500 g, 29,00€/kg  
REF. 900



Meilleure  
vente

**Bruntz**  
CHOCOLATIER  
depuis 1960

**6,30€**

Sachet lingots  
Noisettes Gianduja

chocolat lait, 150 g, 42,00€/kg

REF. 848



**6,30€**

Sachet escargots  
lait praliné gianduja,

150 g, 42,00€/kg

REF. 845



**6,60€**

Sachet Chardons

liqueurs assorties,

150 g, 44,00€/kg

REF. 414



**6,60€**

Sachet Moulages  
Pralinés de Noël

chocolats assortis,

150 g, 44,00€/kg

REF. 423



**6,60€**

Sachet Bouchons  
Armagnac

chocolat noir  
150 g, 44,00€/kg

REF. 417



**6,60€**

Sachet liqueurs  
Paires William

chocolat noir, 160 g, 41,25€/kg

REF. 572



**5,80€**

Sachet liqueurs  
assorties

chocolat noir  
150 g, 38,67€/kg

REF. 569

**6,60€**

Sachet Cerises  
au Kirsch

chocolat noir, 150 g, 44,00€/kg

REF. 847



**6,60 €**

Sachet amandes  
dragéifiées  
caramel fleur de sel  
150 g, 44,00 €/kg  
REF. 612



**6,60 €**

Sachet amandes  
dragéifiées  
framboise  
150 g, 44,00 €/kg  
REF. 442



**5,75 €**

Sachet amandes  
dragéifiées crème  
de nougat  
125 g, 46,00 €/kg  
REF. 434



Meilleure  
vente

**7,60 €**

Sachet papillotes lait  
praliné de Noël  
400 g, 19,00 €/kg  
REF. 810



**5,95 €**

Sachet meringues  
de Noël  
500 g, 11,90 €/kg  
REF. 811



**5,80 €**

Sachet parapluies  
chocolat au lait  
120 g, 48,33 €/kg  
REF. 620



**3,95 €**

Sachet attaches  
de Noël  
chocolat au lait  
125 g, 31,60 €/kg  
REF. 616



**6,60 €**

Sachet amandes  
dragéifiées passion  
150 g, 44,00 €/kg  
REF. 436



**5,80 €**

Sachet amandes  
délices aux épices  
150 g, 38,67 €/kg  
REF. 445



8,95€

**Coffret Noël**  
assortiment de chocolats  
250 g, 35,80€/kg  
REF. 601



6,50€

**Mug Noël d'antan**  
assortiment chocolats et  
confiseries,  
170 g, 38,24€/kg  
REF. 608



5,95€

**Poche Noël**  
12 sujets, 210 g, 28,33€/kg  
REF. 921



8,30€

**Mug Noël**  
assortiment chocolats,  
160 g, 51,88€/kg  
REF. 610

14,75€ 22,13€ 29,50€

**Ballotin chocolats assortis,**  
250 g, 59,00€/kg REF. 35  
375 g, 59,01€/kg REF. 36  
500 g, 59,00€/kg REF. 625



7,30€

**Boîte assortiment de  
chocolats,** 125 g, 58,40€/kg  
REF. 820

18,00€ 25,70€ 33,40€

**Balloprestige chocolats assortis,**  
250 g, 72,00€/kg REF. 626  
375 g, 68,53€/kg REF. 627  
500 g, 66,80€/kg REF. 628



35,00€

**Box délices  
de Noël**  
assortiment gourmand,  
1200 g, 29,17€/kg  
REF. 120



# Nos Permanents



5,40€

5,40€



Ballotin Kougelhops d'Alsace truffle fantaisie  
REF. 225 arôme kirsch  
REF. 228 arôme orange  
REF. 448 arôme framboise  
144 g, 37,50€/kg

Ballotin truffe blanche fantaisie arôme crème brûlée, 144 g, 37,50€/kg  
REF. 213

7,80€

Ballotin kougelhops d'Alsace truffe fantaisie, 250 g, 31,20€/kg  
REF. 200



15,40€

Ballotin kougelhops d'Alsace truffe fantaisie, 500 g, 30,80€/kg  
REF. 210



2,00€

Mini-ballotin or 6 mini-kougelhops truffe fantaisie, 30 g, 66,67€/kg  
REF. 21

5,40€

Coffret Mini-Kougelhops truffe fantaisie, 150 g, 36,00€/kg  
REF. 16



4,35€

Sachet or kougelhops d'Alsace truffe fantaisie, 150 g, 29,00€/kg  
REF. 201

28,00€

Box gourmandises Alsaciennes, 748 g, 37,43€/kg  
REF. 205



6,05€

Coffret dégustation truffes et chocolats, 110 g, 55,00€/kg  
REF. 819



8,60€

Coffret dégustation macarons aux saveurs fruitées, 155 g, 55,48€/kg  
REF. 821



5,50€

Sachet Boules Bretzels mélange noir et lait, 150 g, 36,67€/kg  
REF. 421



Meilleure vente



Meilleure vente



Meilleure vente

# Nos Permanents



**6,70€**

Coffret 16 kougelhopfs  
chocolats fourrés  
assortis, 160 g, 41,88€/kg  
REF. 215

Meilleure  
vente



**3,20€**

Sachet 4 sucettes  
Koala chocolat  
REF. 3 au lait  
REF. 302 noir  
REF. 324 blanc  
80 g, 40,00€/kg

**4,35€**

Réglette cadeau  
5 kougelhopfs  
chocolats assortis,  
50 g, 87,00€/kg  
REF. 218



**4,50€**

Réglette cadeau  
Carrés gourmands,  
50 g, 90,00€/kg  
REF. 172

**6,60€**

Kougelhopfs  
authentiques lait  
gianduja crêpes  
dentelles, 150 g, 44,00€/kg  
REF. 216



**6,60€**

Kougelhopfs  
cannelés lait  
gianduja feuillantine,  
150 g, 44,00€/kg  
REF. 226

**5,30€**

Sachet mendiants  
REF. 437 amande pistache raisin  
REF. 441 amandes pistaches,  
125 g, 42,40€/kg



**4,50€**

Sachet pâtes  
de fruits  
assorties, 200 g, 22,50€/kg  
REF. 922



**3,10€**

Sachet biscuits  
Bretzels pur beurre,  
150 g, 20,67€/kg  
REF. 803



**8,70€**

Mug esprit alsacien  
céramiques assorties  
200 g, 43,50€/kg  
REF. 1

**19,80€**

Corbeille gourmande  
870 g, 22,76€/kg  
REF. 815

